
Uchwała Nr  XLIX/486/06
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  27 kwietnia 2006 r. 

w sprawie : przystąpienia Gminy Nidzica do Związku Stowarzyszeń o nazwie Lokalna Grupa 
                   Działania „ Brama Mazurskiej Krainy „

Na podstawie art.18, ust. 1, w związku z art. 7, ust.1, pkt. 19  ustawy z dnia 8 marca o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z  2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz  § 
12 Statutu Gminy Nidzica uchwalonego Uchwałą Nr IV/32/2003 Rady Miejskiej w Nidzicy z 
dnia 30 stycznia 2003 roku, Rada Miejska w Nidzicy uchwala :

§ 1

Przystąpienie Gminy Nidzica jako członek zwyczajny  do Związku Stowarzyszeń o nazwie 
Lokalna Grupa Działania „ Brama Mazurskiej Krainy „.

§ 2

Upoważnia się radnego p. Edwarda Rozmus do reprezentowania interesów Gminy Nidzica
w Związku Stowarzyszeń LGD „ Brama Mazurskiej Krainy „.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                Zdzisław Napiórkowski


